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set(s) cuivre

• 25 naissances 330/100 
• 25 colliers 100/12 
• 25 coudes 100/70°

• 10 collerettes 110/100 
• 4 × 5 mt dauphin HDPE 110 
• 25 colliers pour dauphins 110/12

Set d'accessoires de ferblanterie

799.-
1'451.-

699.-
1'296.-

Commande : set(s) zinc

Entreprise :

Nom, date et signature : 

Exécution cuivre
Prix à l'emporter

Exécution zinc naturel
Prix à l'emporter

Dès 3 lots assortis : rabais supplémentaire de 3% Dès 3 lots assortis : rabais supplémentaire de 3%


